touto smlouvou prodává předmět prodeje uvedený v ČI. I. této smlouvy
a kupující tento předmět prodeje do svého výlučného vlastnictví kupuje a

III.

Kupní cena a způsob úhrady

Kupní cena byla stanovena v souladu s výše uvedeným znaleckým posudkem jako cena
obvyklá a činí celkem částku 105.000,- KČ (slovy: jednostopěttisíckorunčeských).

Kupní cena je uvedena bez DPH, které bude stanoveno v zákonné výši.

Sjednanou kupní cenu za předmět prodeje je kupující povinen zaplatit prodávajícímu na výše
uvedený účet na základě daňového dokladu - faktury vystavené po podpisu této smlouvy